

BGS CONSULTING ApS

Kærmindevej 3
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Benny Grønbak Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BGS CONSULTING ApS

Kærmindevej 3

3500 Værløse

Telefonnummer: 44483250

CVR-nr: 20176873

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

JØRNER & SCHNEIDER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Lyngbyvej 225, st

2900 Hellerup

DK Danmark

CVR-nr: 70605112

P-enhed: 1000613056

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er rådgivningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 51.445, hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-63.472	-46.632
Resultat af ordinær primær drift		-63.472	-46.632
Andre finansielle indtægter		114.917	197.603
Øvrige finansielle omkostninger		0	-794
Ordinært resultat før skat		51.445	150.177
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		51.445	150.177
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		51.445	150.177
I alt		51.445	150.177

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		11.012	2.658
Andre tilgodehavender		4.275	1.285
Periodeafgrænsningsposter		2.867	3.728
Tilgodehavender i alt		18.154	7.671
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.687.701	1.585.062
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.687.701	1.585.062
Likvide beholdninger		185.008	234.354
Omsætningsaktiver i alt		1.890.863	1.827.087
Aktiver i alt		1.890.863	1.827.087

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.703.848	1.652.403
Egenkapital i alt		1.828.848	1.777.403
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.310	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.205	39.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.015	49.684
Gældsforpligtelser i alt		62.015	49.684
Passiver i alt		1.890.863	1.827.087

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.652.403	1.777.403
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	51.445	51.445
Egenkapital, ultimo	125.000	1.703.848	1.828.848

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt på en eller flere anparter af kr. 1.000 eller multipla heraf.

Benny G. Sørensen, Værløse er hovedaktionær og ejer hele anpartskapitalen. Der er ikke andre nærtstående parter.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>